
pag. 1 di 1

ORDINANZA SINDACALE

N.  54     DEL  02/08/2019

OGGETTO Modifica temporanea O.S. n.52 del 05/09/2017 per utilizzo del
plesso scolastico di via Baden Powell in Oliveri.

ELEMENTI ORDINA
ESSENZIALI Per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente qui

richiamati, a modifica temporanea dell’Ordinanza Sindacale n.52 del
05/09/2017,
L’UTILIZZO TEMPORANEO DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA
BADEN POWELL IN OLIVERI (ME) OSPITANTE LA EX SCUOLA
PRIMARIA E SECONDARIA al fine di consentire di ospitare i Gruppi
Folkloristici Internazionali, per il periodo dello svolgimento delle
esibizioni nel nostro territorio, previsto dal 05/08/2019 al
12/08/2019;
La presente Ordinanza ha validità sino alla data di partenza dei
Gruppi Folkloristici Internazionali, per cui dopo tale data riprenderà
piena efficacia l’Ordinanza Sindacale n.52 del 05/09/2017.
DISPONE
Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa: Alla
Prefettura di MESSINA; alla Stazione dei Carabinieri di FALCONE -
All’Ufficio Tecnico del Comune - Alla Polizia Municipale - Alla
Segreteria del Comune per la pubblicazione all’Albo pretorio

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


